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Дистанция 30 Мальчики, 200m Брасс Год рождения 2002 - 2003
05.11.2017 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Бородин Илья 2003 кмс ДЮСШ "Дельфин" Брянск +0,75 2:18.20 RC 60,00
25m: 14.35 14.35 75m: 48.59 17.18 125m: 1:24.22 17.90 175m: 2:00.76 18.22
50m: 31.41 17.06 100m: 1:06.32 17.73 150m: 1:42.54 18.32 200m: 2:18.20 17.44

2. Быстров Никита 2002 II ДЮСШ Нелидово +0,53 2:25.79 52,00
25m: 15.25 15.25 75m: 50.79 18.22 125m: 1:28.03 18.74 175m: 2:06.63 19.46
50m: 32.57 17.32 100m: 1:09.29 18.50 150m: 1:47.17 19.14 200m: 2:25.79 19.16

3. Трофимов Владимир 2002 I КДЮСШ  Ивантеевка +0,73 2:25.88 45,00
25m: 14.85 14.85 75m: 50.86 18.32 125m: 1:27.98 18.72 175m: 2:06.24 19.29
50m: 32.54 17.69 100m: 1:09.26 18.40 150m: 1:46.95 18.97 200m: 2:25.88 19.64

4. Сушко Тимур 2003 кмс ДЮСШ "ЯНТАРЬ" Минск +0,71 2:27.77 41,00
25m: 15.14 15.14 75m: 51.22 18.13 125m: 1:29.20 19.14 175m: 2:07.92 19.28
50m: 33.09 17.95 100m: 1:10.06 18.84 150m: 1:48.64 19.44 200m: 2:27.77 19.85

5. Докучаев Григорий 2003 II МБУ ДЮСШ Долгопрудный +0,81 2:28.27 37,00
25m: 15.74 15.74 75m: 52.22 18.51 125m: 1:30.13 18.99 175m: 2:08.77 19.19
50m: 33.71 17.97 100m: 1:11.14 18.92 150m: 1:49.58 19.45 200m: 2:28.27 19.50

6. Кириллов Дмитрий 2002 I СШ плавания Мытищи +0,68 2:31.18 33,00
25m: 15.77 15.77 75m: 53.26 18.94 125m: 1:31.67 19.49 175m: 2:11.39 19.62
50m: 34.32 18.55 100m: 1:12.18 18.92 150m: 1:51.77 20.10 200m: 2:31.18 19.79

7. Пашкович Павел 2002 кмс Цор-Брест +0,66 2:31.30 30,00
25m: 15.39 15.39 75m: 52.88 18.98 125m: 1:31.11 19.12 175m: 2:11.12 19.98
50m: 33.90 18.51 100m: 1:11.99 19.11 150m: 1:51.14 20.03 200m: 2:31.30 20.18

8. Коваленко Алексей 2003 I ДЮСШ "ЯНТАРЬ" Минск +0,75 2:34.00 27,00
25m: 15.46 15.46 75m: 54.72 19.37 125m: 1:34.78 19.90 175m: 2:14.90 19.71
50m: 35.35 19.89 100m: 1:14.88 20.16 150m: 1:55.19 20.41 200m: 2:34.00 19.10

9. Шалопанов Игорь 2002 II АНО ЦСП Москва +0,58 2:35.23 24,00
25m: 15.79 15.79 75m: 53.08 18.72 125m: 1:32.33 20.17 175m: 2:13.98 21.00
50m: 34.36 18.57 100m: 1:12.16 19.08 150m: 1:52.98 20.65 200m: 2:35.23 21.25

10. Vysniauskas Dominykas 2002 I Kauno PM Kaunas +0,72 2:38.13 22,00
25m: 15.86 15.86 75m: 55.19 19.93 125m: 1:35.51 20.35 175m: 2:17.02 20.60
50m: 35.26 19.40 100m: 1:15.16 19.97 150m: 1:56.42 20.91 200m: 2:38.13 21.11

11. Бурмистров Никита 2002 I АНО ЦСП Москва +0,53 2:38.93 20,00
25m: 15.79 15.79 75m: 54.67 19.26 125m: 1:35.64 20.50 175m: 2:17.80 20.77
50m: 35.41 19.62 100m: 1:15.14 20.47 150m: 1:57.03 21.39 200m: 2:38.93 21.13

12. Митюрев Иван 2003 II Тверь +0,84 2:39.51 18,00
25m: 16.63 16.63 75m: 57.07 19.87 125m: 1:38.38 20.51 175m: 2:19.34 19.35
50m: 37.20 20.57 100m: 1:17.87 20.80 150m: 1:59.99 21.61 200m: 2:39.51 20.17

13. Савенков Лев 2002 I СШ "КОСИНО" Москва +0,75 2:41.46 16,00
25m: 17.87 17.87 75m: 59.25 21.06 125m: 1:40.32 20.23 175m: 2:21.56 20.22
50m: 38.19 20.32 100m: 1:20.09 20.84 150m: 2:01.34 21.02 200m: 2:41.46 19.90

14. Шумский Виталий 2003 I Лига плавания Украины Киев +0,65 2:42.13 14,00
25m: 15.92 15.92 75m: 56.69 20.50 125m: 1:38.60 20.72 175m: 2:20.86 20.84
50m: 36.19 20.27 100m: 1:17.88 21.19 150m: 2:00.02 21.42 200m: 2:42.13 21.27

15. Петров Максим 2003 II ДЮСШ Нелидово +0,65 2:42.38 12,00
25m: 16.66 16.66 75m: 57.14 20.50 125m: 1:39.05 20.73 175m: 2:21.52 20.73
50m: 36.64 19.98 100m: 1:18.32 21.18 150m: 2:00.79 21.74 200m: 2:42.38 20.86

16. Лыхманов Артем 2003 II Лига плавания Украины Киев +0,90 2:47.15 10,00
25m: 17.46 17.46 75m: 59.36 21.37 125m: 1:42.65 21.08 175m: 2:24.89 21.14
50m: 37.99 20.53 100m: 1:21.57 22.21 150m: 2:03.75 21.10 200m: 2:47.15 22.26

17. Буяков Михаил 2002 II ДЮСШ "ЯНТАРЬ" Минск +0,79 2:48.97 9,00
25m: 17.85 17.85 75m: 1:00.96 22.04 125m: 1:45.06 21.96 175m: 2:28.89 21.59
50m: 38.92 21.07 100m: 1:23.10 22.14 150m: 2:07.30 22.24 200m: 2:48.97 20.08
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Дистанция 30, Мальчики, 200m Брасс, Год рождения 2002 - 2003

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. Чибрин Михаил 2002 II СШ плавания Мытищи +0,63 2:49.22 8,00
25m: 16.98 16.98 75m: 58.58 21.23 125m: 1:42.79 22.32 175m: 2:27.26 22.30
50m: 37.35 20.37 100m: 1:20.47 21.89 150m: 2:04.96 22.17 200m: 2:49.22 21.96

19. Пивоваров Андрей 2003 II Химки 2:49.38 7,00
25m: 17.05 17.05 75m: 58.89 21.52 125m: 1:42.70 21.95 175m: 2:27.58 22.30
50m: 37.37 20.32 100m: 1:20.75 21.86 150m: 2:05.28 22.58 200m: 2:49.38 21.80

20. Бреусенко Никита 2002 II Дельфин Подольск +0,77 2:49.82 6,00
25m: 17.18 17.18 75m: 58.38 21.56 125m: 1:42.53 22.57 175m: 2:27.78 23.00
50m: 36.82 19.64 100m: 1:19.96 21.58 150m: 2:04.78 22.25 200m: 2:49.82 22.04

21. Гетманский Андрей 2003 II ФизКульт Ростов-на-Дону +0,70 2:50.87 5,00
25m: 18.16 18.16 75m: 1:01.79 22.09 125m: 1:45.23 21.48 175m: 2:28.81 21.11
50m: 39.70 21.54 100m: 1:23.75 21.96 150m: 2:07.70 22.47 200m: 2:50.87 22.06

22. Сильченко Валентин 2003 II ДЮСШ "Дельфин" Брянск +0,74 2:52.43 4,00
25m: 16.80 16.80 75m: 59.17 21.65 125m: 1:43.79 22.18 175m: 2:29.29 22.46
50m: 37.52 20.72 100m: 1:21.61 22.44 150m: 2:06.83 23.04 200m: 2:52.43 23.14

23. Ословский Артем 2003 II ГЦОР Минск +0,54 2:57.01 3,00
25m: 18.50 18.50 75m: 1:02.09 21.95 125m: 1:47.49 22.68 175m: 2:33.49 22.84
50m: 40.14 21.64 100m: 1:24.81 22.72 150m: 2:10.65 23.16 200m: 2:57.01 23.52

24. Царев Максим 2003 II ФОК Олимп Боровичи +0,45 2:57.54 2,00
25m: 18.45 18.45 75m: 1:01.03 21.69 125m: 1:46.53 23.23 175m: 2:33.83 24.15
50m: 39.34 20.89 100m: 1:23.30 22.27 150m: 2:09.68 23.15 200m: 2:57.54 23.71

25. Проневский Савелий 2003 III Барракуда Кронштадт 3:01.19 1,00
25m: 18.29 18.29 75m: 1:02.19 21.87 125m: 1:48.71 22.92 175m: 2:37.00 24.19
50m: 40.32 22.03 100m: 1:25.79 23.60 150m: 2:12.81 24.10 200m: 3:01.19 24.19

26. Карпенко Владимир 2003 III SWIMMING STARS CLUB СПб 3:09.63 -
25m: 19.21 19.21 75m: 1:05.10 23.08 125m: 1:53.45 24.48 175m: 2:44.21 25.24
50m: 42.02 22.81 100m: 1:28.97 23.87 150m: 2:18.97 25.52 200m: 3:09.63 25.42

DNS Шавырин Артем 2003 II КДЮСШ  Ивантеевка -
DNS Мирошниченко Вадим 2002 II МБУ ДО ДЮСШ Краснознаменск -


